



**INTERNET UNION**

**Korekta raportu kwartalnego  
Internet Union S.A.**

**IV kwartał 2018**

**za okres**

**01.10.2018– 31.12.2018**

Str. 10, było:

## Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2018 r.

(wariant porównawczy)

		01.10.2017 31.12.2017	01.10.2018 31.12.2018	01.01.2017 31.12.2017	01.01.2018 31.12.2018
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 073 309,91</b>	<b>3 461 182,73</b>	<b>7 660 095,06</b>	<b>9 744 860,63</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 073 309,91	3 461 182,73	7 660 095,06	9 744 860,63
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. - wart. dodatnia, zmniejsz. - wart. ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 808 432,64</b>	<b>3 032 926,65</b>	<b>6 281 999,64</b>	<b>9 862 695,79</b>
I.	Amortyzacja	499 766,72	459 731,71	1 572 937,87	1 785 783,73
II.	Zużycie materiałów i energii	227 521,71	372 050,78	607 437,07	1 908 078,94
III.	Usługi obce	751 221,63	790 479,83	2 848 945,46	3 335 233,45
IV.	Podatki i opłaty	7 315,87	5 155,85	32 246,10	25 941,39
V.	Wynagrodzenia	174 870,18	257 795,12	602 078,95	918 384,01
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	23 811,83	1 028 814,72	81 642,86	1 110 272,70
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	123 924,70	118 898,64	536 711,33	779 001,57
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>264 877,27</b>	<b>428 256,08</b>	<b>1 378 095,42</b>	<b>-117 835,16</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>16 911,42</b>	<b>196 595,56</b>	<b>77 906,95</b>	<b>505 407,86</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	6 864,07	0,00
II.	Dotacje	11 714,85	89 089,90	46 859,40	387 803,04
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-4 833,98	105 322,27	246,40	107 499,94
IV.	Inne przychody operacyjne	10 030,55	2 183,49	23 937,08	10 104,88
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>75 278,96</b>	<b>60 847,16</b>	<b>81 789,36</b>	<b>84 369,37</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 768,21	59 365,16	8 946,96	59 365,16

III.	Inne koszty operacyjne	67 510,75	1 482	72 842,40	25 004,21
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>206 509,73</b>	<b>564 004,48</b>	<b>1 374 213,01</b>	<b>303 203,33</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>5 612,45</b>	<b>1 830,32</b>	<b>32 305,99</b>	<b>19 192,01</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	6 713,02	1 830,32	32 305,99	19 192,01
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	-1 100,57	0,00	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>31 505,75</b>	<b>37 736,42</b>	<b>51 620,20</b>	<b>109 158,04</b>
I.	Odsetki	28 743,13	34 150,54	45 991,52	97 734,31
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	2 762,62	3 585,88	5 628,68	11 423,73
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>180 616,43</b>	<b>528 098,38</b>	<b>1 354 898,80</b>	<b>213 237,30</b>
J.	Podatek dochodowy	223 851,00	-86 186,00	244 200,00	48 580,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-43 234,57</b>	<b>614 284,38</b>	<b>1 110 698,80</b>	<b>164 657,30</b>

Str. 10, jest:

## Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2018 r.

(wariant porównawczy)

		01.10.2017 31.12.2017	01.10.2018 31.12.2018	01.01.2017 31.12.2017	01.01.2018 31.12.2018
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>2 073 309,91</b>	<b>2 461 182,73</b>	<b>7 660 095,06</b>	<b>8 744 860,63</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	2 073 309,91	2 461 182,73	7 660 095,06	8 744 860,63
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. - wart. dodatnia, zmniejsz. - wart. ujemna)	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>1 808 432,64</b>	<b>2 032 926,65</b>	<b>6 281 999,64</b>	<b>8 862 695,79</b>
I.	Amortyzacja	499 766,72	459 731,71	1 572 937,87	1 785 783,73
II.	Zużycie materiałów i energii	227 521,71	372 050,78	607 437,07	1 908 078,94
III.	Usługi obce	751 221,63	790 479,83	2 848 945,46	3 335 233,45
IV.	Podatki i opłaty	7 315,87	5 155,85	32 246,10	25 941,39
V.	Wynagrodzenia	174 870,18	257 795,12	602 078,95	918 384,01
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	23 811,83	28 814,72	81 642,86	110 272,70
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	123 924,70	118 898,64	536 711,33	779 001,57
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>264 877,27</b>	<b>428 256,08</b>	<b>1 378 095,42</b>	<b>-117 835,16</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>16 911,42</b>	<b>196 595,56</b>	<b>77 906,95</b>	<b>505 407,86</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	6 864,07	0,00
II.	Dotacje	11 714,85	89 089,90	46 859,40	387 803,04
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-4 833,98	105 322,27	246,40	107 499,94
IV.	Inne przychody operacyjne	10 030,55	2 183,49	23 937,08	10 104,88
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>75 278,96</b>	<b>60 847,16</b>	<b>81 789,36</b>	<b>84 369,37</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	7 768,21	59 365,16	8 946,96	59 365,16

III.	Inne koszty operacyjne	67 510,75	1 482	72 842,40	25 004,21
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>206 509,73</b>	<b>564 004,48</b>	<b>1 374 213,01</b>	<b>303 203,33</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>5 612,45</b>	<b>1 830,32</b>	<b>32 305,99</b>	<b>19 192,01</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki	6 713,02	1 830,32	32 305,99	19 192,01
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	-1 100,57	0,00	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>31 505,75</b>	<b>37 736,42</b>	<b>51 620,20</b>	<b>109 158,04</b>
I.	Odsetki	28 743,13	34 150,54	45 991,52	97 734,31
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	2 762,62	3 585,88	5 628,68	11 423,73
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>180 616,43</b>	<b>528 098,38</b>	<b>1 354 898,80</b>	<b>213 237,30</b>
J.	Podatek dochodowy	223 851,00	-86 186,00	244 200,00	48 580,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-43 234,57</b>	<b>614 284,38</b>	<b>1 110 698,80</b>	<b>164 657,30</b>

Str. 15, było:

## ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTARZE, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI

W omawiany okresie narastająco po czterech kwartałach bieżącego roku, Emitent osiągnął rekordowo wysoki poziom sprzedaży w wysokości **9,75 mln zł co stanowi wzrost o 27% względem analogicznego okresu w 2017 roku (z poziomu 7,6 mln zł)**. W IV kwartale 2018 roku przychody Spółki osiągnęły poziom niemal **3,5 mln zł**. Jest to wynik o blisko **67%** lepszy wobec tego wypracowanego w IV kwartale 2017 roku.

W całym 2018 roku wzrostowi o **57%** uległy koszty operacyjne (z poziomu 6,3 mln zł po czterech kwartałach 2017 r. do **9,9 mln zł** po czterech kwartałach 2018 r.). Powyższe jest wynikiem znaczących inwestycji poczynionych na początku roku, o których Spółka informowała w poprzednich raportach kwartalnych. Znaczący wzrost kosztów zużycia materiałów i energii związany jest z przeksięgowaniem części wydatków związanych z zakupem przez Spółkę licencji i urządzeń końcowych do sieci GPON o wartości około 1 mln złotych netto (poniesionych w I kwartale 2018 roku), początkowo zakwalifikowanych jako zapasy.

(...)

Str. 15, jest:

## **ZWIĘZŁA CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O NIETYPOWYM CHARAKTARZE, MAJĄCE WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI**

W omawiany okresie narastająco po czterech kwartałach bieżącego roku, Emitent osiągnął rekordowo wysoki poziom sprzedaży w wysokości **8,75 mln zł co stanowi wzrost o 14% względem analogicznego okresu w 2017 roku (z poziomu 7,6 mln zł)**. W IV kwartale 2018 roku przychody Spółki osiągnęły poziom niemal 2,5 mln zł. Jest to wynik o blisko 19% lepszy wobec tego wypracowanego w IV kwartale 2017 roku.

W całym 2018 roku wzrostowi o 41% uległy koszty operacyjne (z poziomu 6,3 mln zł po czterech kwartałach 2017 r. do 8,9 mln zł po czterech kwartałach 2018 r.). Powyższe jest wynikiem znaczących inwestycji poczynionych na początku roku, o których Spółka informowała w poprzednich raportach kwartalnych. Znaczący wzrost kosztów zużycia materiałów i energii związany jest z przeksięgowaniem części wydatków związanych z zakupem przez Spółkę licencji i urządzeń końcowych do sieci GPON o wartości około 1 mln złotych netto (poniesionych w I kwartale 2018 roku), początkowo zakwalifikowanych jako zapasy.

(...)